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CLASSIFICACIÓ GENERAL FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

PORTALURI, GIULIA ASS. ESP. MATXACUCA SE F 01:15:49 100

NIETO ZAMORA, ROSA MARIA CLUB EXCTA. UECANOIA SE F 01:19:39 88

REPES SÁNCHEZ, PEPA CLUB EXCTA. VILALLER VE F 01:25:00 78

ORGUE VILA, SARA ASS. ESP. PALLARS (SE) SE F 01:30:58 72

CRIBALLÉS CASALÍ, LIDIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CD F 01:34:55 68

CASILLANIS CAMPS, SUJATA CENTRE EXCTA. CALELLA CD F 01:36:16 66

SANTESMASSES FARRÉ, AIDA CENTRE EXCTA. GUISSONENC SE F 01:59:47 64

CLASSIFICACIÓ CADET FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

CRIBALLÉS CASALÍ, LIDIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CD F 01:34:55 100

CASILLANIS CAMPS, SUJATA CENTRE EXCTA. CALELLA CD F 01:36:16 88

CLASSIFICACIÓ SÈNIOR FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

PORTALURI, GIULIA ASS. ESP. MATXACUCA SE F 01:15:49 100

NIETO ZAMORA, ROSA MARIA CLUB EXCTA. UECANOIA SE F 01:19:39 88

ORGUE VILA, SARA ASS. ESP. PALLARS (SE) SE F 01:30:58 78

SANTESMASSES FARRÉ, AIDA CENTRE EXCTA. GUISSONENC SE F 01:59:47 72

CLASSIFICACIÓ VETERANA FEMENINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

REPES SÁNCHEZ, PEPA CLUB EXCTA. VILALLER VE F 01:25:00 100

CLASSIFICACIÓ GENERAL MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

ESPAÑÓ ANICETO, GERARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SE M 00:56:31 100

SABATER SANMARTÍ, MARC ASS. ESP. MATXACUCA S23 M 00:57:09 88

CROSAS SALVANS, GABRIEL CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS VE M 00:57:27 78

PRUNA GALOCHA, ENRIC CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE M 01:00:10 72

CAMPENY BASTIDA, GUILLEM ASS. ESP. INTEMPÈRIE SE M 01:00:50 68

VILA, FERRAN Altres federacions estrangeres adherides a la UIAA o a la ISF SE M 01:02:02 66

FARGAS BUSQUETS, SALVI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA MA M 01:02:39 64

SANTAMARIA MARTINEZ, ENRIQUE CLUB MUNTANYENC MONISTROLENC SE M 01:03:32 62

VIDAL GARCIA, JORDI CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA JR M 01:03:45 60

BACARDIT TUDELA, NIL ASS. ESP. MATXACUCA SE M 01:04:12 58

BOLET ARAGONES, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE M 01:04:52 56

MARÍN NAVARRO, CARLOS CLUB EXCTA. ARAN S23 M 01:05:04 54

ORDOÑEZ, JORDI Altres federacions estrangeres adherides a la UIAA o a la ISF SE M 01:05:46 52

FERRER BACARDIT, ALBERT CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 01:05:52 50

GENSANA FARRÉ, DAVID CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA VE M 01:05:56 48

RÀDUA IVERN, MARC CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) CD M 01:06:40 46

BATET XAUS, GERARD ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES S23 M 01:07:42 44

HANNEQUIN, ENRIC Altres federacions estrangeres adherides a la UIAA o a la ISF MA M 01:08:01 42

DÍAZ BAUTISTA, JOSÉ FRANCISCO CENTRE EXCTA. DE BALAGUER VE M 01:09:28 40

JORBA MORROS, ÒSCAR CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SE M 01:10:03 38

MONTES, ANIOL FEDME CD M 01:10:09 36

CIERCO GARRIDO, CARLOS CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA VE M 01:10:27 34

FRIGOLA MATÓ, JORDI CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) S23 M 01:10:29 32

SUNYER MINGO, CARLES FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ JR M 01:11:28 30

PÉREZ ANGLÈS, ADRIÀ CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA JR M 01:11:41 28

GUTIÉRREZ BONILLA, EDUARD CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) SE M 01:11:52 26

SERRA PARAREDA, JORDI CENTRE EXCTA. FARNERS SE M 01:11:54 24

MARTÍ CANTÍ, CARLES ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET VE M 01:12:00 22

MOSEGUI TORA, RAFEL CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE SE M 01:12:39 20

ORRIT LÓPEZ, JORDI CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SE M 01:13:02 18

ORGUE BALCELLS, JAUME ESPELEO GRUP ANOIA (EGAN) (SE) MA60 M 01:14:41 16

GIRON LLESERA, ALBERT OBRINT TRAÇA CLUB ESPORTIU SE M 01:15:28 14

LATORRE, FERNANDO FEDME VE M 01:17:23 12

MARSE VIDAL, PERE CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 01:17:30 10

PALACÍN FARRE, ALBERT CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA VE M 01:18:30 8

MORENO RODRÍGUEZ, JOSEP MARÍA CLUB NATACIÓ IGUALADA (SE) MA M 01:18:35 6

MOLINA BARCONS, ALBERT CENTRE EXCTA. SOLSONÈS SE M 01:18:59 4

CANUT FONT, BERNAT CLUB ATLÈTIC SANTA FE SE M 01:19:21 2

FARRAN FARRÈ, EDUARD ASS. EXCTA. L'URGELL SE M 01:19:36 2

VILANA VILARRUBLA, JORDI CLUB ATLÈTIC SANTA FE VE M 01:22:43 2

VILA VIVES, JOAN CLUB EXCTA. ARAN SE M 01:23:29 2

MONTES PABLOS, JUAN JOSE CLUB EXCTA. EMPORDANÈS MA M 01:23:53 2

VILANA VILARRUBLA, JOAN CLUB ATLÈTIC SANTA FE VE M 01:24:27 2

RIBES BORRÀS, JOAQUIM CLOS PONS THAI RUNNERS ASS. ESP MA M 01:26:00 2

MARLÈS DIAZ, JAUME ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE M 01:28:57 2

SAN MARTÍN GUIRAL, GUILLEM ARNAU CLUB EXCTA. MADTEAM S23 M 01:34:35 2

GUARDIA CARBONELL, CARLOS UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 01:39:12 2

MUÑOZ REY, JOSÉ LUIS CLUB EXCTA. ARAN VE M 01:44:39 2

GARCIA COLOMO, ANTONIO FOMENT EXCTA. DE BARCELONA MA60 M 01:46:48 2

SERRA CAIROL, JAUME CENTRE EXCTA. GUISSONENC SE M 01:52:05 2



CLASSIFICACIÓ CADET MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

RÀDUA IVERN, MARC CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) CD M 01:06:40 100

MONTES, ANIOL FEDME CD M 01:10:09 88

CLASSIFICACIÓ JÚNIOR MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

VIDAL GARCIA, JORDI CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA JR M 01:03:45 100

SUNYER MINGO, CARLES FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ JR M 01:11:28 88

PÉREZ ANGLÈS, ADRIÀ CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA JR M 01:11:41 78

CLASSIFICACIÓ SUB-23 MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

SABATER SANMARTÍ, MARC ASS. ESP. MATXACUCA S23 M 00:57:09 100

MARÍN NAVARRO, CARLOS CLUB EXCTA. ARAN S23 M 01:05:04 88

BATET XAUS, GERARD ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES S23 M 01:07:42 78

FRIGOLA MATÓ, JORDI CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) S23 M 01:10:29 72

SAN MARTÍN GUIRAL, GUILLEM ARNAU CLUB EXCTA. MADTEAM S23 M 01:34:35 68

CLASSIFICACIÓ SÈNIOR MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

ESPAÑÓ ANICETO, GERARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SE M 00:56:31 100

PRUNA GALOCHA, ENRIC CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE M 01:00:10 88

CAMPENY BASTIDA, GUILLEM ASS. ESP. INTEMPÈRIE SE M 01:00:50 78

VILA, FERRAN Altres federacions estrangeres adherides a la UIAA o a la ISF SE M 01:02:02 72

SANTAMARIA MARTINEZ, ENRIQUE CLUB MUNTANYENC MONISTROLENC SE M 01:03:32 68

BACARDIT TUDELA, NIL ASS. ESP. MATXACUCA SE M 01:04:12 66

BOLET ARAGONES, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SE M 01:04:52 64

ORDOÑEZ, JORDI Altres federacions estrangeres adherides a la UIAA o a la ISF SE M 01:05:46 62

JORBA MORROS, ÒSCAR CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SE M 01:10:03 60

GUTIÉRREZ BONILLA, EDUARD CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) SE M 01:11:52 58

SERRA PARAREDA, JORDI CENTRE EXCTA. FARNERS SE M 01:11:54 56

MOSEGUI TORA, RAFEL CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE SE M 01:12:39 54

ORRIT LÓPEZ, JORDI CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SE M 01:13:02 52

GIRON LLESERA, ALBERT OBRINT TRAÇA CLUB ESPORTIU SE M 01:15:28 50

MOLINA BARCONS, ALBERT CENTRE EXCTA. SOLSONÈS SE M 01:18:59 48

CANUT FONT, BERNAT CLUB ATLÈTIC SANTA FE SE M 01:19:21 46

FARRAN FARRÈ, EDUARD ASS. EXCTA. L'URGELL SE M 01:19:36 44

VILA VIVES, JOAN CLUB EXCTA. ARAN SE M 01:23:29 42

GUARDIA CARBONELL, CARLOS UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 01:39:12 40

SERRA CAIROL, JAUME CENTRE EXCTA. GUISSONENC SE M 01:52:05 38

CLASSIFICACIÓ VETERANA MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

CROSAS SALVANS, GABRIEL CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS VE M 00:57:27 100

FERRER BACARDIT, ALBERT CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 01:05:52 88

GENSANA FARRÉ, DAVID CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA VE M 01:05:56 78

DÍAZ BAUTISTA, JOSÉ FRANCISCO CENTRE EXCTA. DE BALAGUER VE M 01:09:28 72

CIERCO GARRIDO, CARLOS CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA VE M 01:10:27 68

MARTÍ CANTÍ, CARLES ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET VE M 01:12:00 66

LATORRE, FERNANDO FEDME VE M 01:17:23 64

MARSE VIDAL, PERE CLUB EXCTA. UECANOIA VE M 01:17:30 62

PALACÍN FARRE, ALBERT CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA VE M 01:18:30 60

VILANA VILARRUBLA, JORDI CLUB ATLÈTIC SANTA FE VE M 01:22:43 58

VILANA VILARRUBLA, JOAN CLUB ATLÈTIC SANTA FE VE M 01:24:27 56

MARLÈS DIAZ, JAUME ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE M 01:28:57 54

MUÑOZ REY, JOSÉ LUIS CLUB EXCTA. ARAN VE M 01:44:39 52

CLASSIFICACIÓ MÀSTER MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

FARGAS BUSQUETS, SALVI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA MA M 01:02:39 100

HANNEQUIN, ENRIC Altres federacions estrangeres adherides a la UIAA o a la ISF MA M 01:08:01 88

MORENO RODRÍGUEZ, JOSEP MARÍA CLUB NATACIÓ IGUALADA (SE) MA M 01:18:35 78

MONTES PABLOS, JUAN JOSE CLUB EXCTA. EMPORDANÈS MA M 01:23:53 72

RIBES BORRÀS, JOAQUIM CLOS PONS THAI RUNNERS ASS. ESP MA M 01:26:00 68

CLASSIFICACIÓ MÀSTER 60 MASCULINA

PARTICIPANT CLUB CATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

ORGUE BALCELLS, JAUME ESPELEO GRUP ANOIA (EGAN) (SE) MA60 M 01:14:41 100

GARCIA COLOMO, ANTONIO FOMENT EXCTA. DE BARCELONA MA60 M 01:46:48 88


